

## **PRESSMEDDELANDE**

Stockholm, den 7 oktober 2011

### **Lights in Alingsås finalist till Stora Turismpriset Lights in Alingsås från området Västra Götaland, Halland och Jönköping, går vidare till Stora Turismprisets final på Svenska Turistgalan den 20 oktober i Stockholm.**

- Vi är stolta och jätteglada! Lights in Alingsås visar upp Alingsås vackra stadskärna i ett annorlunda ljus i oktober, på kvällen och dessutom utomhus! Idag är det ett av Västsveriges mest kända besöksmål. Vi har också stort internationellt genomslag. Ljusdesigners från hela världen har genom åren besökt Alingsås för att få inspiration och lära sig mer, säger Kjell Hult, utvecklingschef på Alingsås kommun.

Stora Turismpriset delas årligen ut till aktörer som har främjat och utvecklat svensk turism, av Stiftelsen för kunskapsfrämjande inom turism med Tillväxtverket som huvudman. Stiftelsen samarbetar kring nominering och utdelning med Rese- och Turistnäringsnätverket i Sverige (RTS). Prissumman är 100 000 kronor.

Uttagningen av finalister har skett via nomineringar av allmänheten. RTS har samlat ihop nomineringarna och skickat ut dem till de sex områden där företagen verkar. En jurygrupp i varje område har sedan röstat fram en finalist till Stora Turismpriset. Stiftelsens styrelse utser en slutlig vinnare av Stora Turismpriset 2011 som offentliggörs under galan på China Teatern i Stockholm den 20 oktober.

Juryn lämnade följande motivering om vinnaren:

”Lights in Alingsås är Europas största evenemang för experimentell ljussättning som årligen lockar cirka 70 000 besökare. Satsningen engagerar näringslivet, besöksnäringen, högskolan och internationella samarbetspartners. Lights in Alingsås är ett unikt ljusevenemang som har uppmärksammats med flera internationella utmärkelser, vilket i högsta grad bidragit till att utveckla svensk turism.”

För vidare information om galan, se [www.turistgalan.se](http://www.turistgalan.se)

**För mer information om Lights in Alingsås, kontakta:**

Kjell Hult, utvecklingschef Alingsås kommun, tfn: 0322-61 61 28, [kjell.hult@alingsas.se](mailto:kjell.hult@alingsas.se)